檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：葉姿君

聯絡電話：03–2651322

傳　　真：03–2651399

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：原推字第1050001829N號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於105年7月4日至8月12日辦理3梯次之「2016中原

大學樂活小子FunKids複合式足球夏令營」，請查照並惠予

轉知所屬學生踴躍報名參加。

說明：

一、為推動足球運動，提供國小學童參與正當休閒活動機會，

養成規律運動習慣，特辦理旨揭足球夏令營。

二、活動梯次如下：

(一)第一梯次：7月4日至8日。

(二)第二梯次：7月18日至22日。

(三)第三梯次：8月8日至12日。

三、課程簡章及報名表請至本校推廣教育中心網站查閱、下載

，網址：http://goo.gl/6J1942。

四、本校聯絡人：葉姿君小姐；電話：03-2651322。

正本：臺南市各國民小學

副本：本校推廣教育中心 2016-06-16
12:51:25